2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __________________                          Курск                                                     № ___________

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 06.12.2012 № 1060-па «О проведении областных конкурсов профессионального мастерства «Лучший по профессии» по профессиям «Токарь», «Фрезеровщик», «Сварщик», «Швея»

Во изменение постановления Администрации Курской области от 06.12.2012 № 1060-па «О проведении областных конкурсов профессионального мастерства «Лучший по профессии» по профессиям «Токарь», «Фрезеровщик», «Сварщик», «Швея» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курской области от 06.12.2012 № 1060-па «О проведении областных конкурсов профессионального мастерства «Лучший по профессии» по профессиям «Токарь», «Фрезеровщик», «Сварщик», «Швея» (в редакциях постановлений Администрации Курской области от 12.03.2015 № 120-па, от 31.10.2017 №848-па) следующие изменения:
а) в названии постановления после слова «Швея» дополнить словом «, «Водитель»;
б) в первом абзаце после слов «находящих широкое применение               на промышленных» дополнить словами «и транспортных»;
в) в пункте 1 после слов «Швея» - в октябре.» дополнить словами            «; «Водитель» - в октябре.»;
г) в пункте 2 после слова «Швея» дополнить словом                             «, «Водитель»;
д) в пункте 3 после слова «Швея» дополнить словом                                  «, «Водитель»;
е) в пункте 4 после слов «утвержденной постановлением Администрации Курской области от 24.10.2013 №778-па» дополнить словами «и государственной программой Курской области                     «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров               в Курской области и безопасности дорожного движения»,                утвержденной постановлением Администрации Курской области                       от 22.10.2013 №768-па.»;
ж) в названии Положения об областных конкурсах профессионального мастерства «Лучший по профессии» по профессиям «Токарь», «Фрезеровщик», «Сварщик», «Швея», утвержденного указанным постановлением, после слова «Швея» дополнить словом                   «, «Водитель»;
з) в пункте 1 положения после слова «Швея» дополнить словом                «, «Водитель»;
и) в пункте 2 положения после слов «квалифицированных кадров в промышленный» дополнить словами «и транспортный сектора».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Губернатор
Курской области 								  А.Н.Михайлов